

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2021 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa leków” – sprawa nr SZPZLO/8/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wesola, informuje, iż wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Opakowania o zawartości innej niż podana w opisie przedmiotu zamówienia należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku tak, aby zachować porównywalność ofert, zaokrąglając zgodnie z regułą matematyczną – do 5 wynik bez zmian, 5 i powyżej dodając do ostatniej cyfry po przecinku 1.**

### Pytanie nr 2

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

**Odpowiedź: Tak, jednak z wyłączeniem Aspiryny 300 mg, ponieważ potrzebujemy postać o szybkim wchłanianiu.**

### Pytanie nr 3 – Poz. nr 75 i poz. 76

Zamawiający w pozycji nr 75 i 76 miał na myśli zawieszinę do inhalacji z nebulizatora pakowaną po 10 amp. czy po 20?

**Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach 75 i 76 oczekuje opakowań a 20 ampułek.**

### Pytanie nr 4 – Poz. nr 49

Proszę o podanie jaki żel Państwu wycenić “U” czy “A”?


**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny żelu w postaci A.**

### Pytanie nr 5

Proszę o informację dotyczącą możliwości zaoferowania leków w opakowaniach o innej ilości tabletek, ampułek niż w opisie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowań o innej ilości w opakowaniu i przeliczeniu ogólnej ilości leków do ilości zabezpieczającej zapotrzebowanie, np. w pozycji nr 14, 15, 16, 32, 43, 63, 71, 82. Proszę o informację czy w pozycji nr 49 Lidocaina Zamawiający wymaga lignocainy urologicznej czy anestetycznej?

**Odpowiedź: Tak, patrz odpowiedzi powyżej.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaprośzenia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR  
Samodzielnego Zespołu Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Wesola  
  
lek. Dariusz Małecki